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Leder

De fattige rammes først og hardest
Før denne julen bombarderes vi av katastrofebudskap. Det er
alvorlig. Baksiden av drømmen om varme og sol i et kaldt klima
er flom, skred, hetebølger, tørke, sult og lidelser. Nå, som alltid,
rammes de fattigste først og hardest. Men selv de rikeste kan
ikke kjøpe seg ut av dette. De rike kan kanskje kjøpe seg litt tid,
men jordens helse er vi alle avhengig av. For jorden er en.

Hvem eier klimakampen?
Flere enn meg har sett at flere grupper står fram som selvsikre
eiere av miljøkampen. Med ultimatum og store/strenge ord.
Andre grupper anklages for ikke å ha rent mel i posen. Min reak-
sjon er at dette ikke er en kamp som spesielt interesserte kan eie
og vinne alene. Dette er en kamp som bare kan vinnes sammen.
Hvert menneske på jorden må inn i rekkene hvis vi skal lykkes.

Menneskeskapt?
De som ikke tror at situasjonen er menneskeskapt må da også
kunne finne sine argumenter for å bidra. Mindre søppel er da et
gode? Mindre matsvinn? Urørt natur? Frisk luft? Mindre støy?
Om du ikke tror at klimaendringene er menneskeskapt kan du jo
allikevel finne argumenter for å bidra for en bedre verden?

Dugnad.
Dette er den største etiske utfordringen menneskeheten har stått
over for noen gang. En dugnad må til hvor ingen sluntrer unna.
Alle må med. Som nasjon, som et medlem av menneskeheten,
må hver og en av oss bidra. Som den rike del av verden må vi
bidra mest, selv om de fattige taper mest på kort sikt. Som kirke-
samfunn må vi bidra.

Verdenskoret.
Hva kan jeg bidra med? Vi kan begynne med de daglige små og
store valg: Forbruk, søppelhåndtering, gjenbruk, matsvinn… Så
kan vi begynne å snakke sammen. For når vi snakker sammen,
kan vi skape en opinion og da er vi i stand til å endre verden. Jeg
vil at vi som trossamfunn blander våre stemmer med andre
livssynssamfunn, politiske bevegelser, forskere og andre gode
krefter i et verdenskor.
Jeg ønsker meg ikke solsenger og strandbarer på Trøndelagskys-
ten når jeg ser på fakturaen som kommer.

Geir Henrik Gravaas, Sokneprest i Hommelvik

Menighetsbladets redaksjon:
Kari Hoff, Øystein Sneisen, Geir Henrik Gravaas, Arve Hepsø, Herborg
Haaland.
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Biskopens julehilsen
Hva ønsker du deg til jul?

Alle har vi blitt spurt om det, - og alle
har vi stilt spørsmålet. Jo yngre vi er,
jo flere svar kan vi gi. Den voksne
som spør, kan gjenkjenne noe av sin
egen barndoms forventning.

Kanskje får vi noen andre svar i år om
vi spør hverandre om hva vi ønsker
oss til jul? Jeg håper at vi i år kan
kjenne at vi gleder oss til å få plass
på en kirkebenk på julaften, glede
oss over muligheten til å synge om
vandringen gjennom de fagre riker
på jorden sammen, i ei fullsatt kirke.
Møte hverandres blikk og kjenne at vi
hører sammen både med de vi kjen-
ner og de vi ikke har møtt før. Glede
oss over fellesskap og samhørighet.

Kanskje blir det også annerledes å få
julegjester? Vi har gjort oss andre er-
faringer de siste årene; viktige fami-
liehendelser har skjedd uten at alle
har fått muligheten til å være med.
Kanskje ser vi bedre gleden som lig-
ger i å være sammen- og bærer litt
mer over med slitasjen som vi kan
kjenne på dagen før julegjestene

drar? Kanskje kan vi finne noen nye
gleder i år – og kanskje kan noen av
gjentakelsens hemmeligheter i jule-
tradisjonene våre åpnes på nytt for
oss?

Kjernen i den kristne julefeiringen
gjentar seg ikke, selv om juleevan-
geliet gjentas ofte: Det er noe som
har skjedd bare én gang: Frelseren
som kom til vår verden: Gud som er
større enn hva vår forstand kan
romme, steg inn i og ned i vår ver-
den. Jesus, som var oppfyllelsen av
løftene, som var der før Skaperen
skilte mørket fra lyset, før mennesket
ble til, finner vi igjen som et sårbart
lite barn i en stall i Betlehem, på
mammas fang. Der åpnet himmelen
seg, og englene sang i glede over
barnet som snudde menneskenes
framtid. Han gikk inn i vår tilværelse
og vår verden. Han som er barmhjer-
tighet, har steget inn i vår verden, til
mitt og ditt liv.

Jesus ønsker alle velkommen, både
de som er de snille og gode blant
oss, og oss som bare er det innimel-
lom: Jesus ønsker seg sårede hjerter,

ufullkomne liv, de som ikke greier
slekta si og som syns juleselskap er
svett, som krangler med familien
allerede før pakkene er åpnet, som
ikke orker maset. Som bærer med
seg brutte relasjoner, det vi skammer
oss over, det vi ikke får til. Døra til
stallen er åpen. Det lyser der inne.
Det er plass til oss også.

Velsigna jul!

Biskop Herborg Finnset

Vakre føtter på
altertavla i Malvik
Jeg har vært prest i Malvik kirke i
mange år, og jeg har ofte stått ved
alteret. Det er mye fint å se der. Men
det er to figurer jeg ikke helt har
skjønt, og det er de to som drar opp
kjortelen sin over kneet, så foten
vises fram. Det har undret meg. Hva
betyr disse nakne beina? Jeg har
også spurt andre men har ikke funnet
svar.

Jeg skjønte det ikke før noen vers i
fra Romerbrevet kap 10 ble lest opp
for meg sist vinter mens vi satt i bilen
på veg til kirka til gudstjeneste på
Såmannssøndagen. Det var en tekst
som skulles øves på, og den ble lest
høyt. Og da skjønte jeg det. Dette
med føttene.

«Så vakre de er føttene til dem som
bringer godt budskap». Det hørte
jeg. Og ting falt på plass. «Så vakre
de er føttene til dem som bærer godt
buskap». Teksten står i en sammen-
heng der det poengteres at evan-
geliet må forkynnes, og gis videre.
Troen kommer av forkynnelse, og
forkynnelsen kommer av Kristi ord.
Men hvordan kan de forkynne hvis de

ikke er utsendt? De som skal
forkynne må de være utsendt, og de
utsendte må bruke føttene. De må gå
med evangeliet. Og altertavla vår har
figurer som forteller oss om at men-
nesker har brakt det gode budskap
videre til oss. Billedkunsten har tatt
temaet opp i seg! Og det oppfordrer
oss til å gjøre det samme. Vi skal ha
føtter som bringer godt budskap og
fred.

Teksten bygger på et sitat fra Jesaja
52, 7: Hvor vakre de er der de løper
over fjellene, føttene til den som
bringer bud, forkynner fred og
bringer godt budskap, forkynner
frelse, og sier til Sion: «Din Gud er
konge».

Føttene skal bringe det glade bud-
skapet. Fredens føtter. Evangeliets
føtter.

Av og til tar det tid å oppdage en
hemmelighet. Men det er fint når noe
faller på plass. Føttene på altertavla i
Malvik har fått en forklaring. Og det
er fint å feire kirkejubileum med vis-
sheten om at evangeliet skal gis
videre

Ingrid Bolstad Kunzendorf
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Hommelvik menighetsråd har en stund jobbet for å samle inn penger til nytt
orgel i Hommelvik kirke. I den anledning har vi bestemt oss for å arrangere en
julemesse i Bedehuset. Overskuddet skal gå til orgelsaken.
Messa er åpen:
LØRDAG 4. DESEMER KL. 11.00 – 15.00 og
SØNDAG 5. DESEMBER KL 12.00 – 15.00.
Her blir det salg av strikkevarer, søm og pyntegjenstander. Ekteparet Løvås skal
bidra med trevarer/figurer og diverse hekling (bl.a. lekedyr). Det blir loddsalg,
auksjon, katta i sekken for de yngste, pølsesalg og gratis is til barna.
Sett av litt tid til å ta en kopp kaffe/kake sammen med familie og venner.
Vi ønsker å sende en stor takk til alle flinke og godhjertede bidragsytere for
mange flotte ting de har laget og levert til oss!

Vi ønsker alle hjertelig velkomne til julemessen og håper på en hyggelig opp-
levelse sammen.

Julemessekomiteen. Forberedelser til julemessa i Hommelvik Bedehus.
Fra Venstre: Jenny Slind, Ines Herjuaune, Randi Albertsen, Rigmor Sneisen, Anne

Elisabeth Myran.

Julemesse i Hommelvik bedehus

Nytt orgel i Hommelvik
kirke
I 2017 lanserte daværende kantor Torkil
Skille ideen om å starte en aksjon for å
få et nytt orgel i Hommelvik kirke. Det
70 år gamle orgelet begynte å få så
mange feil at reparasjoner etter hvert
ble mer og mer problematisk. En
innsamlingsaksjon ble satt i gang, og
det er oppløftende at vi pr. november
2021 har ca. 1,8 mill. kr. tilgjengelige
midler. Dette er en kombinasjon av
innsamlede midler, og midler som blir
stilt til rådighet når nytt orgel blir realis-
ert. Et nytt orgel har en kostnadsramme
på ca. 4,5 mill.kr.

Innsamlingsaksjonen er tenkt pågå
gjennom 2022, og avsluttes ved
årsskiftet 22/23. Resten av finansierin-
gen må foregå ved låneopptak. I disse
dager oppnevnes en prosjektgruppe
som skal gjennomføre prosjektet. Og
om vi er heldige så vil et nytt orgel
kunne være på plass inne ganske få år.

Et nytt orgel i Hommelvik kirke vil gi
kirkerommet en ny dimensjon, både til

de tradisjonelle kirkelige handlingene,
men også som et utmerket konsert-
lokale. Det er en kjent sak at kirka har
god akustikk, og med et nytt orgel vil
opplevelsen bli enda bedre.

Vil derfor benytte anledningen til å
oppfordre både det lokale næringslivet
og private til å bidra i orgelsaken. Så du
kan støtte orgelsaken ved å gi et
bidrag; VIPPS 131 828 eller på konto
4218 85 08981, eller du kan støtte opp
om de ulike arrangementene vi kan
tilby.

Budstikka
Budstikka er en konsertserie som skal gi
deg en kunstnerisk opplevelse, sam-
tidig som du bidrar til å støtte orgel-
saken. Vi tar sikte på å arrangere en
konsert pr. måned, hvor inntektene går
til nytt orgel i Hommelvik kirke.
Det er allerede holdt to konserter. I
oktober hadde vi en orgelkonsert med
Torkil Skille og Brita Sjöberg.
Den 9. november hadde vi besøk av
skuespilleren Øyvind Brandzæg og vår

egen Torstein Fosmo. Den 7. desem-
ber kommer artistene Charlotte
Audestad og Magnus Hestegrei og
holder en konsert, og på nyåret satser
vi på å arrangere en «Vi synger jula ut».
Vi satser på at dette kan bli et månedlig
arrangement i kirka.

Frivillige i
menighetsarbeidet
Hommelvik menighetsrådet har relativt
store ambisjoner for ulike aktiviteter
som vi mener skal ,og bør være et godt
tilbud til alle. Men våre egne ressurser
strekker ikke til i forhold til ambi-
sjonene og ønskene. Vi har behov for
noen hjelpende hender. Vi setter ikke
skyhøye krav, for ofte er det «bare» å
være til stede under ulike arrangement.
Det være seg hjelp på kirkelige
arrangementer, hjelp på arrangementer
i Bedehuset, kirkeverter. Og det hele er
helt på frivillig basis.
Så om noen kan tenke seg å bidra, så
ville vi vært veldig takknemlig for det.
Det er bare å ta kontakt på
post.malvik@kirken.no.

Julekonsert
Malvik blandakor inviterer til førjulskon-
sert iMalvik kirke torsdag 9. desem-
ber.
Koret gleder seg til å framføre et variert
utvalg av kjente og kjære, og også min-
dre kjente, julesanger og annen musikk.
I tråd med god tradisjon blir det gjen-
hør fra korets to tidligere julekonserter,
i tillegg til stykker som er øvd inn i høst.
Grete Daling er dirigent, og koret stiller
med egne solister og inviterte
musikere.

Velkommen til en stemningsfull kveld!
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Midt i vår verden, her hvor vi bor
står et bygg som et tegn på vår tro.
Lyset og mørket , himmel og jord
møtes her i en levende bro.

( Arne E. Sæther)

Malvik kirke ble innviet 18. novem-
ber 1846 av biskop Riddervold.
På det stedet kirka ligger, har det
stått to kirker tidligere, og den eldste
finner vi noe om i erkebiskop Aslak
Bolts jordebok fra 1449. Der nevnes
gården " Kirkio-Manuik". Den kirka
ble revet i 1654, for å bli erstattet
med kirka som vi kaller "Gammel-
kirka". Den lille rødbrune trekirka sto
i nesten 200 år, og ble etterhvert så
forfallen, at hvis det regnet, ble
kirkegjengerne våte uansett hvor de
satt i kirka!
Ved kongelig resulosjon av 18. juli
1721 skulle landskirkene i Norge
selges ved offentlig auksjon.
Av alle kirkene som ble solgt i Nida-
ros bispedømme, ble ingen solgt til
menighetene, bare til privatpersoner.
Malvik kirke ble kjøpt av sorenskriv-
eren i Strinda på auksjon i 1723.
I 1836 kjøpte bygdefolket Gammel-
kirka for 1425 spesidaler, (som til-
svarer 5700 kroner) av Staten og De
Angellske Stiftelser.
Året etter, i 1837, flytta Gammelkirka
seg en halv meter på murene i en
storstorm!
Etterhvert ble det bestemt at kirka
måtte rives, og rivinga var et pliktar-
beid i juli 1846, og folk fikk denne or-
dren: « Da den gamle kirken nu skal
nedrives, maa enhver Arbeidere
medbringe en øks og en hammer.»
Bygdefolket gjorde en stor innsats
med rivinga, og siden med å få hogd
og levert trematerialer til ei ny kirke!
Gårdbrukerne stilte opp, og en
komité hadde vært i Kongsberg og

blitt inspirert av kirkebygget der.
I løpet av noen måneder sto det ei ny
og stor kirke på høyden i Malvik, som
da var sentrum i bygda. Her var det
mange sitteplasser, benker kalt
«stolestader» , som gårdene kunne
kjøpe seg plass i.

Dagen for innvielsen var 18. novem-
ber, og om denne begivenheten
skriver Gurina Naustan, lærer ved

Sandbakken skolekrets: « Fra tidligste
morgen kunne en se folk komme
gående, ridende og kjørende, endog
fra de mest avsidesliggende hus.
Snart er den vakre, rommelige kirke
fylt til,siste plass av en andektig og
høytidsstemt menighet, og enda står
mange utenfor som forsøker at finne
seg en plass ute i gangen og innover
i kirken. Kirkeklokkene kimer og
kaller og se: Nede fra Stor-Malvik
kommer sakte skridende til kirken i
alvorlig og høytidelig prosesjon
biskop Riddervold, prostiets prester,
prost Darre og sogneprest Carlsen.»

Malvikingene var nok fornøyde med å
få ei så stor og fin kirke, med ei stor,
tredelt altertavle, ny prekestol,
kirkeklokker og noen gamle gjen-
stander fra Gammelkirka, som for ek-
sempel døpefonten. Men det
manglet oppvarming, og orgel hadde
de heller ikke. Først i 1882 ble det
satt inn to vedovner som hadde stått
i Vår Frue kirke i Trondheim.
Orgel kom i 1870-årene, men det
orgelet som står der i dag, er fra
1958.
Elektrisk lys kom på plass i 1925.

Hvordan skal vi beskrive Malvik
kirke?
Dette gudshuset ligger fint til, midt i
et korn-distrikt, og kirkegården
omkring er som en vakker park. På
området ligger et kapell, en mur-
bygning fra 1951, og i kapellet er det
et maleri av Oddmund Kristiansen
kalt « Den oppstandne Kristus».

Malvik kirke 175 år!
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Malvik kirke 175 år!
Videre er det en arbeidsbygning med
toaletter, og i 2009 ble Malvik
kirkestue tatt i bruk, etter å ha vært
våningshus på Malvik Store før huset
ble flyttet til kirkeområdet og gjort i
stand med betydelig dugnadsinnsats.
Malvik kirke er ei korskirke som ruver
i landskapet, og den har en sær-
preget og spesiell stil, med
langskipet i øst/ vest- retning, og
med to tverrskip, også de med
benker. Kirketårnet er massivt og litt
ulikt andre kirketårn.

Hva er det første man legger merke
til når man går inn i kirka?
Ingen kirkerom er helt like, men det
er noe som alle kirker har, og det er
alter og døpefont (eller et dåpsfat)
Først kommer man inn i våpenhuset,
et trekkfullt rom med to bratte trap-
per opp til store gallerier.
Inne i kirka er det kanskje de to alter-
tavlene som fanger oppmerksom-
heten vår.
Vi vet lite om interiøret i den eldste
kirka som sto her, men det er noe ko-
rrespondanse som stadfester at det
var ei altertavle i Gammelkirka fra
1673. Det er den barokke altertavla
som ble skåret og malt av den
danske kunstneren Niels Marcusson
Gram og hans to sønner Markus og
Lukas. Det store feltet i tavla er et åt-
tekantet felt som er et oljemaleri på
lerret med tittelen « Oppstandelsen»,

malt av en kunstner som heter Con-
trafeier.
Omkring maleriet er det en ramme
med frodige bladranker, og utenfor
der igjen ser vi noen allegoriske
kvinneskikkelser. Øverst fremstilles
Kristi Himmelfart med 8 apostler.
Kristus-skikkelsen står med en sky
rundt livet.
Det som er så spesielt med Malvik
kirke, er at det er to svært ulike alter-
tavler i samme kirkerom, og at det er
rundt 170 års aldersforskjell på tav-
lene.
Da kirka sto ferdig her i 1846, var det
med en stor, tredelt altertavle, malt
og gitt av gudbrandsdølen Lars
Hansen, eieren av Tautra gård. På al-
teret sto et enkelt kors.
Kunstneren har gjort Himmelfarten til
sitt hovedmotiv i midtfeltet, der Kris-
tus taes opp til himmelen i en hvit
sky, med disiplene som vitner til det
som skjer.
Det venstre feltet viser Moses med
de to steintavlene med budene , ved
Sinai-fjellet, og det høyre feltet er
evangelisten Johannes på Patmos.
Ørnen er hans symbol.
Hva skjedde med den gamle,
barokke altertavla?
Den var ute av kirka en tid, men
mange ville nok ha den tilbake, og
etter noe om og men ble den
plassert på alteret, og i 1907 ble den
store, tredelte altertavla overtrekt
med strie og malt grå. Slik var det i
mange år, helt til sogneprest Rostad
kom i 1936. Han fikk avdekket de tre
maleriene, og den gamle tavla ble
hengt opp på nordveggen, og på al-
teret ble det satt opp et kors. Men i
1956 ble den gamle altertavla farger-
estaurert, og 1. juledag samme år fikk
menigheten se den nyrestaurerte
kirkekunsten satt opp på alteret
igjen.

Døpefonten fra 1673 er også skåret
og malt av Niels Marcusson Gram og
hans to sønner Markus og Lukas.
Døpefonten er formet som et time-
glass (eller en delt jordklode), og den
har en 6-kantet taburett. På hvert
hjørne er det utskårne « karyatider» ,
som er greske kvinneskikkelser fra
Lakonia, som hadde egenartet kurv-
formet hodepryd under ritualdanser
til ære for Artemis, fruktbarhets-
gudinnen. Kjerubene mellom disse
kvinnene er Guds sendebud som

kommer med godt budskap.
Døpefonten er restaurert i 1907 og i
1956.
Til fonten hører et dåpsfat og ei
kanne laget av kobber, gitt til kirka av
klokker Peder Chr. Carlsen og hustru
Anne.

Til 150-årsjubileet i 1996 laget Arn-
finn Vikhammermo en lysglobe i
messing og smijern, og den er inspir-
ert av den gamle døpefonten.

Det kan være spennende å finne ut
mer om det som finnes i kirkerom-
met. Både prekestolen, salmenum-
mer-tavlene og kirkeklokkene er fra
1846. Det samme er to av messehag-
lene, liturgiske drakter.
To bilder («Dagen» og «Natten») er
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Malvik kirke 175 år!

En liten julehilsen

Vi nærmer oss jula 2021. Etter to forunderlige år med nedstenging, få eller ingen sosiale tilstel-
ninger, og veldig mye aleneaktiviteter, var det på tide at det åpnet opp igjen slik at vi på ny kan
møtes i de ulike arenaene vi var vant med før pandemien tok oss. Det har vært krevende å
forholde seg til alle restriksjonene med alle nødvendige krav om smittehindrende tiltak. Nå
håper vi gradvis å komme tilbake til normal aktivitet igjen, for også vi i kirka ønsker å være der
for alle i soknet. Vi håper å kunne gi tilbud både innenfor ordinære kirkelige aktiviteter, og tilby
en kirke som skal være der for alle med aktiviteter, f.eks.konserter. Når vi nå går inn i advendtti-
den, er det vårt håp at det kan gi rom for en tradisjonell førjulstid med juleforberedelser, kul-
turelle opplevelser, og den riktige «godfølelsen» helt opp mot den store julehøytiden.
Med disse få ordene ønsker jeg alle en riktig God Jul og et Godt Nytt År!

Øystein Sneisen, Leder Hommelvik menighetsråd

fra 1815, gitt til kirka i 1950.
Det første orgelet kom til Malvik
kirke i 1873, mens det orgelet som
står her i dag, er fra 1958.
Det er to vakre brudestoler i gylden-
lær i kirka vår, gitt i 1929 av Helga
Knoff, og de ble pusset opp i 1990-
årene, betalt av kirkeforeningen «Den
lille hjelper».

Malvik kirke har vakre kirketekstiler,
som alterduker, antependier (små
tepper til prekestolen) og messeha-
gler i de fire liturgiske fargene grønn,
lilla, hvit og rød.

Det er mange som har vært gjest i
Malvik kirke, i dåp, konfirmasjon,
vielse og gravferd.
Det holdes gudstjenester jevnlig, og
kirkerommet er også konsertsal. Kirka
er et kulturhus på mange måter, og
det ble helt riktig da Malvik kom-
mune endte opp med å velge stedet
som såkalt «Tusenårs-sted» i år 2000!
Vi er mange som er glad i denne
kirka, nettopp fordi den er VÅR! Vi

skal ta godt vare på den!
Midt i vår verden, her hvor vi bor
kommer Kristus som morgenens gry.
Vi er hans kirke, vi er det bygg
som han reiser på ny og på ny.

(Kilde: Kåre Forbord: «Malvik kirke
150 år i 1996»)

Laila Tøndel

Støtt menighetsbladet!
Gi ditt bidrag ved å bruke
gironr 4202 12 67087 eller
vipps nr. 550640.

På forhånd takk!

Menighetsblad for Malvik og Hommelvik
Reidar Jensens gate 8
7550 Hommelvik

4202 12 67087
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Hvorfor søkte du prestestilling i
Hommelvik?
For det første hadde vi snakket
lenge om å flytte mot Trondheim
siden ingen av våre barn bodde på
Steinkjer lenger. Vi ville flytte til et
sted mellom Værnes og Trondheim
for å kunne besøke døtrene og
familie som bor i Oslo og Trond-
heim. Så fikk Grete jobb på Char-
lottenlund videregående skole og
prestestillingen i Hommelvik ble
ledig på den samme tida. Jeg
kjente Prost Dagfinn Slungård siden
vi var naboprester i unge år i
Steinkjer og han snakket godt om
Hommelvik. Jeg søkte og fikk det.
Ekstra interessant var det at Hom-
melvik er kjent som industristed og
lignet ikke så lite på bygda jeg vok-
ste opp som er et industristed.

Det beste minnet fra tiden i
Hommelvik?
Kulturen og språket og folket er
veldig likt det jeg er vant med fra
unge år. Det er ei folkekirke-
menighet hvor de fleste har et
forhold til kirka. Jeg ble godt tatt
imot og har trivdes utrolig godt.
Jeg hadde j tenkt å bli her noen år,
men siden jeg fikk en livstruende
kreftsykdom for et år siden gikk
ikke det som planlagt. Jeg hadde
hele tiden håp om å fortsette i
jobben, men måtte etter hvert
innse at det ikke går. Derfor ble jeg
pensjonist fra 1. oktober. Kanskje
kan jeg håpe på å stille opp som
vikar hvis helsa blir bedre.

Det verste minnet fra
Hommelvik?
Jeg har egentlig ingen dårlige min-
ner herfra. Utover at jeg ble syk er
selvsagt…
«Folk er snille og renslige», triv-
elige, åpne og gjestfrie. Pandemien
var et sjokk for oss alle. Ingen av
oss forutså at samfunnet ble ned-
stengt og at samling i kirkene, som
vanligvis er en ressurs i krisetider,

også ble nedstengt. Det var tungt å
se at folk ikke kunne besøke sine
syke og at de heller ikke kunne
samle familie og venner til avskjed
på tradisjonell måte ved dødsfall.

Hva vi du savne mest?
Jobben og samværet med medar-
beidere både i menighetsrådene
og på kontoret. Kirkegjengerne,
dåpsgudstjenestene, konfirman-
tene, helsetunet, skolegudstjen-
estene… det er så mye. Men om
helsa holder, dukker nok Grete og
jeg opp ved gudstjenester og
andre arrangement i tida som kom-
mer.
Jeg vil takke alle medarbeidere,
både ansatte og frivillige for godt
medarbeiderskap. Jeg føler at jeg
har fått mange nye venner og opp-
evelser i Malvik, Mostadmark og
Hommelvik.

Noen gode råd til de som jobber
for kirken lokalt?
Det er å lytte til kulturen i bygdene
og legge opp arbeidet etter den.
Det er jo folket som er kirka, ikke
presten eller de ansatte. Kirka må
aldri bli en fremmed i bygdene. Så
må kirka åpnes opp for alle som

bor her. Kirka må ha «lytteposter» i
menigheten og legge opp strate-
gier etter det. Alle må regnes med
og ingen må støtes ut. Vi vet ofte
ikke hvilken bagasje den enkelte
bærer på og hvorfor ting ble som
de ble.

Hvordan ser idealkirken ut for
deg?
En åpen, lys og glad folkekirke som
inkluderer alle. Ei kirke hvor vi ikke
deler opp menigheten i sentrum og
periferi. Ei kirke hvor alle blir møtt
med Jesu eget sinnelag, med hen-
der som ikke er klamme, uten bak-
tanker, men åpne og ekte.

Øystein S

Avskjed med sogneprest Geir Henrik Gravaas
Geir ble født i Vanvikan (1954) som den tredje i en søskenflokk på fire. Studerte teologi på Menighetsfakultetet
og Universitetet i Oslo. Gift med Grete (i 1975) og de har fire døtre og fem barnebarn. Han har jobbet som prest
i 40 år, mest i Nord-Innherad prosti hvor han også var prost i noen år. Ellers: sjømannsprest i Belgia og Spania,
journalist i NRK og kommunikasjonsrådgiver i Nordisk Beredskap. Han kom til Malvik kommune som Sokneprest i
Hommelvik i 2018.
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50-årskonfirmanter i Hommelvik
Det er blitt en hyggelig tradisjon i Hommelvik at de som ble konfirmert for 50 år siden, blir invitert til gudstjen-
este med påfølgende middag og hyggestund på bedehuset. Den 17. oktober var det hele 23 som deltok. Gudst-
jenesten ble holdt av tidligere sokneprest i Hommelvik, Dagfinn Slungård. Slungård deltok også på
sammenkomsten i bedehuset. Medlemmer av menighetsrådet kunne ønske velkommen til et festpyntet bedehus,
og det gikk ikke lenge før praten gikk livlig rundt bordet med historier fra ungdomstida i Hommelvika. Det var ty-
delig at absolutt alle satte pris på å treffes igjen for å prate alvor og skjemt.
Dette er virkelig en tradisjon som menighetsrådet vil følge opp, og til alle dere 50-årskonfirmanter som var tilst-
ede: Tusen takk for ei trivelig stund!

Malvik menighetsråd inviterte denne helga til
markering av 51- og 50-årsfeiring for de som
ble konfirmert i Malvik kirke i 1970 og 1971.
De to jentene og fem guttene som møtte, var
først med i gudstjeneste, og deretter var det
hyggelig samvær i Malvik kirkestue med mid-
dag, kaffe og kaker. Det var sang, deling av
minner, quiz m.m, og det ble en fin dag.

Bildet fra Malvik kirkestue viser, fra venstre:
Oddvar Rønning (1971), Terje Bekken (1971),
Arne Raaen (1970), Solvår Aasheim (1971),
Børge Holberg (1971), Turid Dahlberg (1971),
Roar Malvig (1970).

Hvordan blir julen?
I høst opplevde Norge de høyeste smittetall vi har hatt
under koronapandemien og usikkerheten spredde seg
på nytt. Til tross for dette håper vi på en mer normal
julefeiring. Etter nærmere to år med begrensninger i
muligheten til å samles, ser vi fram til å fylle kirkene
med mennesker på julaften. Der skal det
forhåpentligvis skapes høytid når vi går inn i julen, men
også formidles håp, nåde og fred. Et sted det er mulig
å kjenne på det hellige. Vi mennesker har behov for å
møtes. Det behovet har fulgt oss gjennom historien.
Derfor har det vært stusslig når muligheten for å sam-
les har vært begrenset. I kirkene har det føltes tyngst
når det har vært få deltakere i begravelser.
Nå i adventstiden ser vi fram mot jul og lettere tider,

men det finnes også lyspunkter når vi
ser tilbake. Julegudstjeneste på Midt-
sandtangen i fjor var annerledes.
Uansett hvordan vi opplevde den, vil
det bli den gudstjenesten vi i ettertid vil
huske best. Med været rett inn,
omkranset av grove tømmerstokker, ble
julefortellingen gjenskapt. Selv om det er langt mellom
Midtsandtangen i desember 2020 og Midtøsten for
over 2000 år siden, er det kanskje det nærmeste
Malvik menighet har vært stallen. Det ble en fin ramme
for refleksjon og ettertanke, men vi håper likevel at
kirkene i år skal være åpne og ta imot menigheten med
lys og varme. Vel møtt til julegudstjenester!

Arve Hepsø, Malvik MR
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Ny Kirkelig organisering
Siden 2005 har Kirkemøtet i Den
norske kirke hatt som mål å samle ar-
beidsgiveransvaret for
alle som jobber lokalt i kirken. Det ble
satt ned et utvalg, som leverte sin
utredning om hvordan en ny organis-
ering kan se ut. Det vurderes da en
noe større enhet, hvor administrasjo-
nen av flere fellesråd kan samles.
Forankringen i sognene skal fortsatt
ivaretas.
Vi har nå vært igjennom en
høringsrunde på dette, hvor fristen
var 1. desember.
Det er en komplisert prosess å endre
kirken. Det er en spesiell oppbygning
og det er veldig mange faktorer som
skal ivaretas.
Begge menighetsrådene har jobbet
med denne prosessen og har kom-
met fram til forslag til høringssvar. Det
kan nok være noe å hente på en ny
organisering i forhold til samling av
arbeidsgiverlinjene, oppgaveløs-
ninger og arbeidsfordeling. Allikevel,
så er viktigheten av å bevare
nærheten til kommunene et sentralt
fokus. Det ser også ut til å være sterkt
fokusert også fra kommunenes
høringssvar.
Veien videre vil vel stakes ut, muli-
gens i løpet av neste år.

Mostadmark kapell har fått en ny
port mot veien
Det har lenge vært ønske om en smi-
jernsport ved inngangen til Mostad-
mark kapell. Det ble vedtatt å bestille
en port og den ble levert på nyåret i
år. Kirkeringen i Mostadmark betalte
for porten og den har stått og ventet
en stund på montering. Nå har vi fått
montert den og det ser veldig bra ut.
Nå må vi bare få malt opp gjerdet,

slik at det står mer i stil med den fine
porten.
Det er også montert en ny opp-
vaskmaskin i kapellet.

Vi fikk konfirmert alle konfirman-
tene til slutt.
Vi vet alle hvordan de siste 2 årene
har vært. Vi hadde en uvirkelig situ-
asjon i 2020, hvor vi måtte utsette
konfirmasjonene til høsten på grunn
av nedstengning. Derfor var vi ganske
optimistiske i forhold til gjennom-
føring dette året. Så skulle det vise
seg at det ble enda verre. Smitteut-
bruddene rammet rett i konfirman-
tkullene til feil tid. I Malvik var det en
konfirmant som måtte stå over konfir-
masjonen, men kunne bli med i Hom-
melvik. Så toppet dramatikken seg i
helgen for konfirmasjonene i Hom-
melvik. Det var testing både lørdag
og søndag før konfirmasjonene. Re-
sultatet var at 4 konfirmanter måtte
utsette. Disse ble da konfirmert
senere. Så vi kom i mål, men det har
vært krevende for oss i kirken, og
selvfølgelig veldig trist for de som
hadde samlet familie hvor konfirman-
ten måtte stå over.
I år satser vi på å gjennomføre
julegudstjenestene på normalt vis.
Men det er mye som tyder på at vi
ikke kan være helt trygge på det fort-
satt.

Ha en riktig God Jul!

Fra kirkevergen

Gi en gave til nytt
orgel i
Hommelvik!
Gaver som gis før 31.12.2021
(helst i god tid!) vil gi 25% ekstra
støtte fra
Kulturdeparte-
mentet gjennom
gaveforsterkning-
sordningen!
Gir du 1000 kr
betyr det 1250 kr
til nytt orgel!

Kontonummer:
4218 85 08981
Vipps 131828
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Ny kateket Joakim
Hei!
Mitt navn er
Joakim. Jeg
er 31 år, gift
og bosatt her
i Hommelvik.
Jeg er opprin-
nelig fra
«Oslo-om-
rådet», men
kom hit til
Trøndelag i
fjor. Fram til
nå har jeg
jobbet i trosopplæringen på Stjørdal og
startet her i Malvik i september.
Tidligere har jeg jobbet mye med barn
og unge i trosopplæringen andre
plasser. Her i Malvik er jeg ansatt i
kateketstilling og kommer til å bruke
mye av min tid inn mot konfirmantar-
beid, samtidig som vi driver med mye
annet i kirken hvor du også kommer til
å treffe på meg. Jeg brenner veldig for
konfirmantarbeidet i kirken, og er glad
for at jeg her i Malvik får muligheten til
å bruke mye tid på akkurat det, en ar-
beidsoppgave jeg gleder meg til å ta
fatt på!

Ny kantor Lena
Lena Fischer
ble ansatt
som kantor i
Hommelvik
kirke, hvor
hun startet
opp den 1.
august. Hun
har tatt med
seg sin familie
og flyttet fra
Tyskland og
bosatt seg i Hommelvik. Hun har vært i
Norge på ferie flere ganger tidligere og
har likt den norske naturen veldig godt.
Hun har lært seg norsk på eget initiativ
før hun søkte på jobb her og behersker
språket veldig bra.
Lena er gift og har tre gutter, som nå er
på plass i skole, barnehage, kor og
andre fritidsaktiviteter.
Hun har en solid utdannelse fra Tysk-
land, både som kantor og lærer.

Når hun skal beskrive seg selv med tre
ord, så sier hun:
Blid – Positiv – Nysgjerrig.
Hvis vi skal legge til ett ord til, så kan vi
nok si Engasjert.

Hva var førsteinntrykket av arbeids-
plassen da du kom til Malvik?
«Spørsmålet burde egentlig være: Hva
var ditt førsteinntrykk av Malvik og ar-
beidsplassen her», ler Lena. «Jeg har
vært i Norge flere ganger, men på
grunn av Korona kunne jobbintervjuet
kun gjennomføres på nett. Så da hadde
jeg bare sett noen av de herlige og
flotte menneskene som jobber her på
en skjerm en gang før jeg kom hit, og
jeg hadde aldri tidligere sett stedet
Hommelvik.
Alle kollegaer og menighetsmedlem-
mer har tatt veldig godt imot meg og
støttet meg i alt. En spesiell takk går til
Olav Jørgen og Mari Ann. Tusen takk.»

Hva ser du fram til å gjøre i denne
jobben?
- Være med og bygge et nytt orgel i
Hommelvik kirke.

- Starte med musikkaktiviteter for
barn

- Starte opp et kirkekor
- Spille konserter
- Bli kjent med andre og utvikle nye
ideer

Har du et minne eller noe som betydd
ekstra mye i jobben så langt?
«Når folk har tårer i øynene av lykke
fordi musikken har nådd hjertet deres.»

Er det noe du setter ekstra pris på
ved å være ansatt her i Malvik?
«Fra Tyskland lette jeg etter en jobb der
jeg kunne gjøre en forskjell og bygge
opp noe. For meg og familien min er
det også viktig å ha både natur og kul-
tur i området. Så Hommelvik er det per-
fekte stedet.»

Er det noe spesielt du brenner for å
utrette i jobben fremover?
Ja, jeg er veldig opptatt av at alle skal
få oppleve gleden med musikk. Musikk
er for alle. Jeg vil at alle (babyer, barn,
ungdommer, voksne og eldre) skal finne
sin plass. Derfor prøver jeg å lage ulike
tilbud, arrangement, konserter og gud-
stjenester slik at det kan være noe for
alle.

Ny menighets-
arbeider Simona
Simona Cappucci kommer fra Italia.
Hun har bodd i Norge i 5 år og har en
datter som heter Lucilla Iris.
Etter å ha bodd noen år i Namsos, har
hun nå flyttet til Stjørdal og har fått et
vikariat som menighetsarbeider ved

Malvik kirke-
lige fellesråd.
Hun er fortsatt
ganske fersk i
jobben, og har
ikke hatt en
slik jobb
tidligere. Hun
har allikevel
erfaring og
kompetanse
på mange
ulike områder som vil komme til nytte i
dette arbeidet.

Kan du si litt om din bakgrunn?
Jeg begynte å spille piano og fiolin når
jeg var 4 år gammel. Etter en bachelor i
fiolin, og en annen i musikkhistorie fikk
jeg også en post bachelor master i
musikk management. I Italia jobbet jeg
som musiker, musikklærer, pedagog og
musikk produsent.
I Norge har jeg jobbet som musikklærer
i Namsos og Grong kulturskoler og som
privat musikklærer.

Hva liker du best å holde på med?
Jeg liker å jobbe med folk, spesielt med
barn og unge, med flere og forskjellige
aktiviteter, jeg er positiv, kreativ og
tålmodig og elsker kunst og musikk.
Jeg liker å lese, svømme og så er jeg
også glad i å reise.

Hva ser du fram til med denne
jobben?
Jeg gleder meg til å begynne i ny jobb
i menighetene i Malvik! Jeg synes at
det blir spennende å samarbeide med
flere folk, jobbe med både voksne,
unge og barn, og være med og arran-
gere flere hyggelige aktiviteter. Jeg
synes at Malvik er en fin kommune og
Malvik kirkekontor er et veldig
hyggelig, trivelig og profesjonelt arbei-
dsmiljø å jobbe i. Det er flere interes-
sante arrangement som gjennomføres i
menighetene og mange aktiviteter som
gir muligheter for sosialt samvær og
godt fellesskap.

Jeg er veldig glad for å være en del av
menighetene i Malvik i år, og håper å
kunne gi mitt personlige bidrag på best
mulig måte!
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Planer for våren 2022:

Babysang
Datoene for vårens babysang er ikke
satt helt ennå, men det blir babysang!
Følg med på informasjon som blir lagt
ut på vår facebookside: Babysang Hom-
melvik Kirke, og følg med på
plakater/flyere som blir hengt opp på
butikker og helsestasjonen i Hommelvik
og Malvik.

Familiens Dag
På grunn av manglende ressurser har
dessverre familiens dag ikke vært mulig
å gjennomføre på en liten stund. Men
nå starter vi endelig opp igjen, det blir

en samling i desember før vi fortsetter
som før med en samling i måneden
utover i 2022. Oppstart av familiens
dag er i januar. Informasjon/påmelding
hos Joakim tlf: 45115554

6-årsbok
Torsdag 6. januar blir det gudstjeneste i
Hommelvik kirke, med påfølgende jule-
trefest på bedehuset. Her kan alle 6-
åringer komme å få utdelt «Min
kirkebok 6 år». Vi gleder oss til å se
deg!

Narnia – Et opplegg for
5. klasse
Søndag 30. januar arrangeres det Nar-

nia-gudstjeneste i Malvik kirke. Dette er
et trosopplæringsopplegg for alle som
går i 5.klasse. Her samles vi og ser Nar-
niafilmen, spiser pizza og har det
skikkelig gøy sammen!

Tårnagent
Lørdag 5. mars arrangeres det Tårna-
gent i Hommelvik kirke. Dette er et op-
plegg for deg som går i 3.klasse. Her
må du virkelig bruke agent fer-
dighetene dine til å løse oppgaver og
mysterier. Alle agenter kommer tilbake
til kirken søndag 6. mars for en tårna-
gent-gudstjeneste. Vi håper du vil være
med!
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• Tomte- og prosjektutvikling
• Bygging/rehabilitering
• Salg/utleie

Er du over 90, tar vi flyttinga også!

MOB 406 03 088
E-post: post@kobe.no

www.kobe.no

KARL-OVE BJØRNSTAD
EIENDOM AS

NYE LEILIGHETER KLAR FOR
INNFLYTTING VINTEREN 2020-21.

INTERESSERT?

TA KONTAKT MED MEGLER
MORTEN LØVSETH TLF. 90131606

www.hommelviksjoside.no

Fri frakt til kirker i Stjørdal
omegn og Hommelvik

Tlf. 73 98 00 00 – Malvikvegen 452, 7563 Malvik
post@eselektro.no www.eselektro.no
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Slekters gang
DØPTE

Malvik
09.05 Sverre Hjertmoen Krey

Ella Aune Willumsen
Victor Sepulveda Bjørnstad

23.05 Oliver Breivik Sommerschild
Elida Hansen-Aas

06.06 Andrea Grude Haug
Ronja Midtsand Jenssen

20.06 Linea Eikevik Koch
01.08 Vetle Einangen Ryum

Håkon Thorsø
15.08 Luca Francis Mackle

Isabella Eide Myran
05.09 Mikael Evenshaug Hovda

Hedda Jakobsen Holmen
Nora Jakobsen Holmen

19.09 Ellie Gerhardsen Kammen
Robin Ulriksborg Bjørvik

10.10 Vilde By-Rise Wikhammer
Alita Bævre
Gabriel Lycke Ovesen Rønning
Matheo-Cornelius
Thomassen Romundset
Anna Veimo Helgesen

24.10 Marie Kvamsvåg Andersen
Mia Kamsvåg Andersen
Liam Vikhammer Gran
Milea Øksnes Rabanal
Johan Haugsbø Kaspersen

Saksvikkorsen
24.05 Gustav Støbakk
15.08 Isak Ervik Nilsen

Hommelvik
16.05 Ingeborg Haugum

Selma Holmsve Lervik
Sigurd Engelin Veggeland

30.05 Milan Buaune
Elena Buaune

30.05 Selma Sørgård
13.06 Live Aune Kvam
11.07 Martin Haugen
08.08 Asbjørn Aleksander Mostad

Torben Alstad Sæter
22.08 Margrete Ruth Hepsø
26.09 Cecilia Castell-Moen
17.10 Noah Thorvaldsen

Linnèa Yttersian Lilleler
31.10 Leah Lovise Sommerseth Heien

Serine Hofstad Reset
Ola Erwin Widemann

Mostadmark kapell
Mariakirka
30.05 Mie Bukten

Mikkel Gjøl Jonassen
22.08 Aksel Bjørnstad Wold

Ronja Bjørnås Resell

Andre kirker
11.07 Aria Nervik Eggen,

Selbu kirke
01.08 Irja Resell Pedersen,

Harstad kirke
04.09 Lavrans Kveli Sklett,

Nidaros domkirke
05.09 Iris Bue Stokke, Selbu kirke
26.09 Halvard Høiby Bromset,

Selbustrand kirke
17.10 Karine Nilsen, Bakke kirke
23.10 Philip Norrman Gjønnes,

Ranheim kirke

VIELSER

Malvik
10.07 Marte Millejord og Mads

Eldshaug
07.08 Gunveig Berge og

Magnus Gulbrandsen

28.08 Randi Grønnestad og
Sven Jørun Kolstø

02.10 Lise Johansen og Ingemann
Kvarsnes

09.10 Malin Athena Romundset og
Mikael-Andrè Thomassen

Hommelvik
22.05 Sonja Irene Dyrvik og

Gaute Midtsand
04.09 Marthe Lise Horgmo og

Jo Edvin Fleischer

Mostadmark
23.06 Apiyada Kotasri og Finn Robert

Nicolaysen

DØDE

Malvik
01.05 Elisabeth Smelror
02.05 Kåre Abraham Sæther
07.05 Rolf Helge Løkting
16.05 Anne Marie Winum
25.05 Ingrid Sjøvold
25.05 Dagny Bergljot Karlsen
02.06 Jan Egil Helgemo
01.07 Anne Alme
06.08 Svein Jensen
14.08 Ole Erik Engan
22.08 Nanny Karoline Herjuaune
06.09 Jens Bratlie Pedersen
21.09 Arne Juberg
24.09 Marta Hagemo
25.09 Sigurd Aune Hansen
27.09 Britt Karin Stavrum
29.10 Målfrid Vikhammermo
30.10 Magnar Johan Vanvik
31.10 Ellen Olsen

Hommelvik
17.05 Anne Mette Moe
02.06 Roger Hammer
23.06 Arna Frøydis Tjervåg
03.07 Einar Woldmo
05.07 Bertine Margrethe Eliassen
12.08 Magnar Sneisen
22.08 Gunnar Jensen
25.08 Tom Eriksen
26.08 Tenna Nørkov
03.09 Tormod Larsen
18.09 Alexis Muyila Muniongo
01.10 Bjarne Johannes Blokkum
01.10 Istvàn Heiszter
21.10 Monica Lundberg Kvam
23.10 Guttorm Aarlien
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DESEMBER
5. desember Hommelvik kirke

Gudstjeneste kl.11.00
Saksvikkorsen
Lysmesse kl.18.00
med konfirmanter

12. desember Malvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00
Utdeling av 4 års bok

19. desember Hommelvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00
Malvik kirke
Vi synger julen inn! Kl. 17.00

Julaften Mostadmark kapell
Julaftensgudstjeneste kl.13.00
Malvik kirke
Julaftensgudstjeneste kl.14.00
og 16.00
Hommelvik kirke
Julaftensgudstjeneste kl.14.30
og 16.00

1. juledag Malvik kirke
Høytidsgudstjeneste kl.12.00

2. juledag Bruket
Gudstjeneste kl. 12.00

2022 JANUAR
1. nyttårsdag Malvik kirke

Høytidsgudstjeneste kl.12.00
6. januar Hommelvik kirke

Familiegudstjeneste kl.17.00
Utdeling av 6 års bok

9. januar Hommelvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

16. januar Malvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

23. januar Hommelvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

30. januar Malvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00
Narnia gudstjeneste kl.18.00

FEBRUAR
6. februar Hommelvik kirke

Gudstjeneste kl.11.00
Malvik kirke

Sang gudstjeneste kl.18.00

13. februar Malvik kirke
Familiegudstjeneste kl.11.00

20. februar Hommelvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

27. februar Malvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00
Mostadmark kapell kl.18.00
Sang gudstjeneste

MARS
6. mars Hommelvik kirke

Familiegudstjeneste kl.11.00
13. mars Malvik kirke

Gudstjeneste kl.11.00
Hommelvik kirke
Ungdoms gudstjeneste kl.18.00

20. mars Hommelvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

27. mars Malvik kirke
Familiegudstjeneste kl.11.00

APRIL
3. april Hommelvik kirke

Gudstjeneste kl.11.00
Malvik kirke
Ungdoms gudstjeneste kl.18.00

6. april Malvik kirke
Påskevandring for barnkl.17.30

10. april Palmesøndag Malvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

14. april skjærtorsdag Malvik kirke
Skjærtorsdagsgudstjeneste
kl.18.00

15. april langfredag
Hommelvik kirke
Langfredagsgudstjeneste
kl.11.00

17. april 1. påskedag Malvik kirke
Høytidsgudstjeneste kl.11.00
Hommelvik kirke
Høytidsgudstjeneste kl.11.00

18. april 2. påskedag
Midtsandtangen
Påskevandringsgudstjeneste
kl.12.00

24. april Mostadmark kapell
Gudstjeneste kl.11.00

MAI
1. mai Hommelvik kirke

1. maigudstjeneste kl.11.00
7. mai Malvik kirke

Konfirmasjonsgudstjeneste
kl.10.30-12.30

8. mai Malvik kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste
kl.11.00

15. mai Malvik kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste
kl.11.00
Hommelvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

17. mai Malvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

21. mai Hommelvik kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste
kl. 10.30-12.30

22. mai Hommelvik kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste
kl.11.00

26. mai Hommelvik kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste
kl.11.00
Mostadmark kapell
Konfirmasjonsgudstjeneste
kl.13.00

29. mai Malvik kirke
Gudstjeneste kl.11.00

Med forbehold om endringer følg
vår hjemmeside
www.kirken.no/malvik
P.g.a. korona smitte må alle følge
smitteverns reglene.

Gudstjenester
Med forbehold om endringer følg vår hjemmeside
wwwwww..kkiirrkkeenn..nnoo//mmaallvviikk  En del arrangementer krever påmelding.
P.g.a. koronasmitte må alle følge smittevernsreglene.


